- 1 -

青影党发字〔2021〕5 号

关于成立党史学习教育领导小组的通知

各系、各处（室）：

为贯彻落实市委教育工委党史学习教育部署安排，高标准、高

质量推进学校党史学习教育工作，进一步建立健全学校党史学习教

育工作责任体系和工作机制，明确领导小组及其内设机构工作职责，

增强党史学习教育的针对性和实效性，确保各项工作落实到位。

经 2021 年 9 月 28 日召开的中共青岛电影学院委员会 2021 年第

3次党委会研究，决定成立青岛电影学院党史学习教育领导小组，

现印发给你们，具体如下：

一、领导小组成员

组 长：刘鲁强

中共青岛电影学院委员会文件

- 2 -

副组长：王宏民、于 超

成 员：孙 剑、王延兵、刘腾飞、涂 强

二、领导小组办公室成员及职责

领导小组下设办公室，办公室设在党群工作部，负责学校党史

学习教育具体工作。领导小组办公室设立四个工作组，组成人员及

职责如下。

（一）综合协调组

组 长：王延兵

成 员：庄晓英、张玉雪

职 责：负责承担党史学习教育领导小组办公室日常工作；

负责党史学习教育总体计划安排及推动实施；负责党史学习

教育的统筹协调、公文运行、综合文字、会议组织、会议纪

要等工作；负责党史学习教育有关文件、简报、纪要等档案整

理工作。

（二）活动实践组

组 长：涂 强

成 员：各党支部书记

职 责：负责学校党史学习教育各项特色活动的组织实施，

充分发挥学校优势，丰富党史学习教育载体，组织指导各基层党

支部开展丰富多彩的特色活动。

（三）信息宣传组

组 长：刘腾飞

- 3 -

成 员：于海涛、武嘉璇、陈肖璇

职 责：负责贯彻落实市委教育工委党史学习教育宣传引导

的具体安排，开展立体式、全方位宣传；负责学校党史学习教育活

动组织、先进人物与事迹、典型经验总结推广等对外宣传工作；负

责充分利用学院宣传栏、网站、微信公众号平台等资源，做好党史

学习教育内宣工作。

（四）督导检查组

组 长：孙 剑

成 员：邢云龙、齐新岳、常嘉瑶

职 责:负责督促指导，采取现场指导、随机抽查、调研访

谈等方式，对各支部开展党史学习教育情况进行检查指导、督

查督办，发现典型、总结经验，提出工作建议，明确整改方向，

确保党史学习教育质量。

中共青岛电影学院委员会

2021 年 9 月 30 日

中共青岛电影学院委员会 2021 年 9月 30 日印发

	关于成立党史学习教育领导小组的通知